
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  ne ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n2 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AGsia Mbiemri 
ADMIR SELAHEDIN THANZA 
Funksioni 
GJYQTAR 
Institucioni dhe adresa 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 
Data e emerimit nE Data e dorezimit te 
funksionin q& kryen deklaratiis 
25 Maj 2006 24 Mars 2009 

Ne bazE ti? pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.205 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t.C verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe Hr llogarine time, te bashkshurtit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kanz deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 1 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pdrshkruani hoUW~sht ndrysbimet (shtesa dbe pakWie) nl: Ilojin, sipsrfaqen, adresen ku ndodben, 
momentin e kryerjea .G veprimit, vle~en nB leks apo n8 value qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ~mimiu e blerjes, ne mungesii Q dokumenteve vleren qe keni sbtuar apo paKsuar, pjeszn takuese 
qE zotiironi te 40 Uoj pasurie, tii paluajtshme dhe ti5 luajtsbme, likuiditete, tii regjistruar ose jo uE regjistrat 
publikg, per periudben nga deklarimi i mZparsb8m deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. PZrsbkrimi i pasurisC dbe burimi i krijimit Vlera nle ~hifra dhe me ljali3 ne % 

1 

. 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazbdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Ti! plolhul~et ,~po zyrluri 

2 

3 

Depozite ne Procredit Bank, shtnar me 11.11.2008 nga 
te cilat: 58.996 leke shtese nga interesat bankare te 
depozites se deklaruar me pare. 

58.996 leke 
(pesedhjete tete mije 
nenteqind e nentedhjete e 
gjashte) 

Kontrate blerje me Union Shpk date 13.11.2008 per 
apartamentin ne Tirane me siperfaqe 69.9 m2 te 
kontraktuar me pare me kontrate sipermarrje dhe te 
deklaruar ne deklarimin e pasurise te vitit 2007.Nga 
shuma e kontraktuar ne kontraten e sipermarrjes me 
aerfundimin e kontrates se bleries eshte shtuar shuma 
Celur nje llogari bankare ne Raiffeisen Bank me 

 dhe paguar nepermjet kesaj llogarie 
me transferte bankare.Kjo shume eshte pefituar nga te 
ardhurat e perfituara ne vitin 2008. 

7460 Euro 
(Shtate mije e katerqind e 
gjashtedhjete) 

1.209,52 Euro 
(njemije e dyqind e nente 
presje pesedhjete e dy) 

50% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

/ Paeese. viti 2008 per celularin nea Givkata e Rrethit Givuesor 1 120.000 Leke 1 

F&shkruani holl&isht t% ardhurat per vitin, nga paga ose pje&marrja ne Shuma e tii ardhurave ti. 
borde, komisione e vdo angazhim e veprimtari tjeti.r qC ka sjeK& ti. pCrfituara, nC lekE apo n& 
ardhura personale, f ir  bwhKdsLortin/en dhe femijet madhore. valut6, nga deklarimi i 
Percaktoni emiSrtimin e institucionit, organizam apo aktivitetit nga ku meparshim deli mi. 31 
jane siguruar tt? ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publib statusi, objektia dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarisi. si. organizat&, funhionin, natyrzn e angazhimit. (me shifra dhe me fjalii). 

- .  - "" "" I I Tirane ne favorid tim. / (Njeqind e njezet mije) 

Paga, viti 2008, Gjyqtar i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 81 1.178 Leke 
(Teteqind e njembedhjete 
mije e njeqind e 
shtatedhjete e tete) 

Shperblim nea piesmarria si anetar ne Bordin e Oendres se 1 9.000 Leke 

Shperblim nga pjesmarrja si anetar i K.L.D.-se, viti 2008. 

(ncnte mije) 

54.000 Leke 
(Pesedhjete e kater mije) I 

Emri, Mbiemri, N e n s h m  , 
7 

M A  h'M 
, 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni lie fotokopje te tij 

Xhiro vjetore nga aktiviteti privat i bashkeshortes si Notere per 
vitin 2008. 

4.647.909 Leke 
(kater milion e gjashteqind 
e dyzet e shtate mije e 
nenteqind e nente) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklari~ni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giate vitit te 
deklarimit. 
Ti? dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pcr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holEsisht qiitlimin e detyrimit fmanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumijn totale nt.'lekii apo ni! valu6, dati!n e fillimit deklarimi i mZparsh8m mbetur pa shlyer deri 
dhe ti! mharimit tii detyrimit (muajilviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor tE vitit nC 31 dhjetor ti! vitit ti 
kontratiis dhe intsresin-bazi!. ti3 deklarimit deklarimit 
Pir kredite bankare sfiumen totale (principal + (me shifra dhe me fjali!) (me shifra dhe me Fjali!) 
interes), kohiaatjen [muajilviti) dhe k&ti mujor. Principal+interes 

1 Detyrime per shkollimin e vajzes  ne 1 1800Euro 
lnstitutin Arsimor Tirane per vitin 
2008. 

(viti shkollor 2008-2009) 

( Njemije e teteqind) 

E perllogaritur me muaj 200 EuroMuaj. 
Detyrime per shkollimin e vajzes  ne 
shkollen Jo-Publike " ' ~ i r a n e  per 
vitin 2008. 

(viti shkollor 2008-2009). 

135.000 Leke 
(Njeqind e tridhjete e 
pese mije) 

E perllogaritur me muaj 15.0001Muaj. 

Pagese qiraje mujore per ambientin Zyre 
Noterie te bashkeshortes nga 01.01.2008- 
01.06.2008. 

50,000 Leke 
(Pesedhjetemije) 

Pagese qiraje mujore per ambientin Zyre 
Noterie te bashkeshortes nga 01.06.2008- 
31.12.2008. 

406.000Leke 
( Kater qind e gjashte 
mije) 

Pagese per te punesuar prane zyres se noterise 
per muajt Tetor-Nentor 2008. 

39.000 Leke 
(Tridhjete e neute 
mije) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

n6 ILDKP 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nZ baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja ELVIRA GANl ALIBALI, bashkZshort/e k l  
Emer, aesi, mbiemer Rmije madhore sf bashku me prinderit 

femije madhore tL! ndare nga prinderit IJ 

e subjektit ADMlR SELAHEDIN THANZA.Giyatar ne Civkaten e Rrethit Givaesor Tirane. 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a d  ti pik&s 5 t& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

aU m r i z a a r r r g a M w ~ 4 ~ ~ ~ .  ,, KP-s& qe te verifikoinE I 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

i 

Deklrzroj se te dhenct! e pusqyruuru prej mrje rte kIte 
clokument jane te verteta dhe nuk kum cleklaruar r~sgie 
qe nuk eslttr? e vertete 

I 








